

RUSZA „SZLACHETNA PACZKA”!



zdecyduje się zrobić paczkę dla którejś z rodzin, wypełnia podstawowe dane na umieszczonej na stronie ankiecie (imię, nazwisko, nr telefonu oraz adres e-mailowy), zapisuje tę wiadomość. Dzięki temu wolontariusz będący opiej rodziny (osoby) widzi, że „jego” podopieczny ma już chętnego

darczyńcę. Telefon czy e-mail umożliwia też kontakt z potencjalnym darczyńcą.

- *Chcielibyśmy, aby jako darczyńca zgłaszała się jedna osoba - mówią Paweł - lecz tak jak w latach ubiegłych paczkę może tworzyć grupa znajomych, firma, rodzina, itp. Nie ma wymagań co do wartości подарunku, chodzi jedynie*

nych. Niektórzy uważali, że pomocy nie potrzebują, inni nie bardzo rozumieli, na czym będzie ona polegać. Ostatecznie będziemy pozyskiwać 36 paczek. Większość z nich trafi do osób starszych, samotnych. Rodzin jest trochę mniej, bo ze względu na program 500+ sytuacja materialna rodzin wielodzietnych znacząco się poprawiła. Ale są i takie,

W sobotnie przedpołudnie na ostrzeszowskim Rynku odbyła się inauguracja tegorocznej piątej edycji „Szlachetnej Paczki”. Dla najmłodszych były baloniki, a dla wszystkich przechodniów występy artystyczne śpiewającej z Wrocławia Rosalie Chatwin, przybawiającej nastrojowe, balladowe piosenki, oraz zespołu „Fumix” z Ostrzeszowa, grającego bardziej rockowe utwory. Na Rynku zjawili się także bohaterowie akcji - wolontariusze pomagający w tym roku w „Szlachetnej Paczce”. Jest ich 21, część od kilku lat bierze udział w akcji, ale dziewięć osób uczestniczy w wolontariacie po raz pierwszy.

- *Sam zaczynałem jako darczyńca, dwa lata byłem wolontariuszem, teraz jestem liderem - mówi Paweł Bator, kierujący tym przedsięwzięciem w powiecie ostrzeszowskim, ale nie tylko - tym razem także kilka rodzin z okolic Międzyzborza będzie mogło otrzymać świąteczną pomoc poprzez „Szlachetną Paczkę”. - Najpierw poszukiwaliśmy rodzin i osób, które należałoby wesprzeć. Z pomocą opieki społecznej i innych instytucji wytypowanych zostało 71 rodzin i osób samot-*

w których jest ktoś chory, jak też osoby samotnie wychowujące dzieci.

Jeżeli chcemy wspótworzyć taką paczkę - na stronie internetowej www.szlachetnapaczka.pl wybieramy rejon Ostrzeszów, tam znajdziemy opisy potrzeb poszczególnych osób i rodzin, którym można pomóc. Darczyńca, który

o to, by odzież była nowa, wszystko czyste i estetyczne.

Jeśli ktoś nie chce się angażować w robienie paczki, a chce wesprzeć akcję finansowo, również jest taka możliwość. Zatem w tym przedsięwzięciu czasie otworzymy się na potrzeby bliźnich.

K.J.



Ach, co to był za ślub!



Marcjanna i Marek

fot. FOTOGOLD Marek Jastrzębski, t. 600 837 784

Miło nam poinformować, że 16 września 2017 roku w kościele pw. św. Mikołaja w Parzynowie na ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie sakramentalne „tak”:

Marcjanna Chowańska i Marek Śmigła

Młodej Parze życzymy wszelkiej pomyślności, szczęścia i nieustającej miłości oraz pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych planów.

redakcja

Jeśli chciałbyś, aby i Twoje zdjęcie ślubne ukazało się na łamach „Czo”, przynieś lub przyslij swoją ślubną fotografię do redakcji. Na pewno ją opublikujemy. To nic nie kosztuje. Zapraszamy!

PRZEPRASZAM

pana **Adriana Jamry** za pomyłkę w jego imieniu w podpisie zdjęcia ślubnego, które zamieściliśmy przed tygodniem.

K. Juszcak

Rodzice, nauczcie się kochać! Tylko w ten sposób życie waszego dziecka będzie owocne i pogodne. Jean Paul



Michał - synek państwa Małgorzaty i Roberta Tomiczaków z Donaborowa, ur. 12.11.2017r., waga 3640g

Maja - córeczka państwa Anny i Michała Basiów z Czajkowa, ur. 16.11.2017r., waga 3800g

Kajetan - synek państwa Agnieszki i Marcina Staniszewskich z Ostrzeszowa, ur. 17.11.2017r., waga 3940g

Kajetan - synek państwa Agnieszki i Marcina Staniszewskich z Ostrzeszowa, ur. 17.11.2017r., waga 3200g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!

Kochanym, drogim naszym sercom
Rodzicom, Dziadkom i Pradziadkom

Mieczysławie i Leonowi Piwoniom

z okazji 60. rocznicy
ślubu
życzenia błogosławieństwa
Bożego, zdrowia, szczęścia
i długich lat życia



składają
dzieci,
wnuki
i prawnuki

POWOLNY
Spółka jawna
BLACHY
dachowe od:
17⁶⁰
Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550

TERMO-STROP
IZOLACJE WĄSKOPŁYWE I NATRYSKOWE

Skuteczna bezspoinowa

IZOLACJA NATRYSKOWA

pianan PUR otwarcie
i zamknięte komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny,
budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy



603 842 573
600 443 818